
UCHWAŁA NR XXIV/196/2013
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 235,236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.005.696,12 zł w tym: 

- dział 500 rozdział 50095 § 6207 o kwotę 32.520,00 zł

– „Budowa targowiska w miejscowości Bogoria” 

- dział 600 rozdział 60078 § 6330 o kwotę 50.000,00 zł  

– usuwanie skutków klęsk żywiołowych (promesa – dotacja z budżetu państwa) 

- dział 600 rozdział 60095 § 6207 o kwotę 19.894,00 zł  

- dział 921 rozdział 92109 § 6207 o kwotę 162.775,00 zł

– „Budowa placu postojowego w miejscowości Kiełczyna oraz przebudowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Grzybów w ramach programu PROW (Leader)” 

- dział 758 rozdział 75814 § 0970 o kwotę 440.322,00 zł  

– zwrot podatku VAT za m-c X-XII 2012 r. 

- dział 900 rozdział rozdział 90001 § 6207 o kwotę 286.201,12 zł  

– refundacja części kosztów kwalifikowanych na zadanie „Poprawa stanu czystości wód dorzecza 
Koprzywianki poprzez budowę kanalizacji sanitarnej tłoczno-grawitacyjnej na terenie gminy Bogoria wraz 
z modernizacją oczyszczalni ścieków w Bogorii” – część zrealizowana w roku 2012. 

- dział 921 rozdział 92109 § 6207 o kwotę 13.984,00 zł

– „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i wzrost atrakcyjności turystycznej miejscowości Wysoki 
Średnie poprzez budowę świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu”

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 2.227.179,00 zł w tym: 

- dział 758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę 53.968,00 zł  

– subwencja oświatowa 

- dział 921 rozdział 92109 § 2007 o kwotę 10.811,00 zł  

– korekta dofinansowania do „zakupu wyposażenia do świetlic wiejskich w miejscowościach: Miłoszowice, 
Pełczyce” (po przetargu) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 kwietnia 2013 r.

Poz. 1858



- dział 926 rozdział 92601 § 6207 o kwotę 2.162.400,00 zł  

– Rewitalizacja zdegradowanych terenów po byłej stacji PKP w Bogorii” poz. 12 zał. nr 1 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 2.173.211,00 zł w tym: 

- dział 921 rozdział 92109 § 4217 o kwotę 10.811,00 zł

– „zakup wyposażenia do świetlic wiejskich w miejscowościach Miłoszowice, Pełczyce” 

- dział 926 rozdział 92601 § 6057 o kwotę 2.162.400,00 zł

– „Rewitalizacja zdegradowanych terenów po byłej stacji PKP w Bogorii” poz. 12 zał. nr 1 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 951.728,12 zł w tym: 

- dział 500 rozdział 50095 § 6057 o kwotę 32.520,00 zł

- dział 500 rozdział 50095 § 6059 o kwotę 17.480,00 zł

– „Budowa targowiska w miejscowości Bogoria” poz. 19 zał. nr 2 

- dział 600 rozdział 60016 § 4300 o kwotę 15.935,33 zł  

– zakup usług dział 600 rozdział 60078 § 6050 o kwotę 50.000,00 zł  

- usuwanie skutków klęsk żywiołowych na drogach gminnych, poz. 6 zał. nr 2 

- dział 600 rozdział 60095 § 6057 o kwotę 19.894,00 zł  

- dział 600 rozdział 60095 § 6059 o kwotę 177.106,00 zł  

– Budowa placu postojowego w miejscowości Kiełczyna”, poz. 17 zał. nr 2 

- dział 700 rozdział 70005 § 4300 o kwotę 2.620,00 zł  

– zakup usług (mienie gminne) 

- dział 754 rozdział 75412 § 2820 o kwotę 6.000,00 zł  

– dotacja dla OSP w Bogorii, poz. II. 1 zał. nr 4 

- dział 754 rozdział 75416 § 4210 o kwotę 6.000,00 zł  

- dział 754 rozdział 75416 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł  

– adaptacja pomieszczeń dla Straży gminnej i zakup mebli 

- dział 801 rozdział 80101 § 4270 o kwotę 60.000,00 zł  

– remonty w szkole podstawowej w Szczeglicach 

- dział 801 rozdział 80195 § 4270 o kwotę 10.000,00 zł  

– remonty placówek oświatowych 

- dział 852 rozdział 85295 § 6050 o kwotę 213.642,00 zł  

– Budowa budynku socjalnego wielorodzinnego i gospodarczego w Bogorii, poz. 13 zał. nr 1 

- dział 900 rozdział 90002 § 4300 o kwotę 46.214,00 zł  

– usuwanie azbestu 

- dział 900 rozdział 90013 § 4300 o kwotę 1.050,00 zł  

– schronisko dla zwierząt 

- dział 921 rozdział 92109 § 6057 o kwotę 162.775,00 zł  

- dział 921 rozdział 92109 § 6059 o kwotę 87.491,79 zł  

– Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Grzybów, poz. 18 zał. nr 2 

- dział 921 rozdział 92109 § 6057 o kwotę 13.984,00 zł  

- dział 921 rozdział 92109 § 6059 o kwotę 26.016,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1858



– „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej i wzrost atrakcyjności turystycznej miejscowości Wysoki 
Średnie poprzez budowę świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu” poz. 14 
zał. nr 1 

§ 5. Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetowych: 

Dział  Rozdział 
 §  Zmniejszenie

  
Zwiększenie 

 Objaśnienia  

4010 23.000,00 
4110 4.300,00 400 40002 
4120 610,00 

Wynagrodzenia i składki ZUS pracowników 
wodociągów 
i kanalizacji 

852 85295 6050 1.187.409,00
 

Budowa budynku socjalnego wielorodzinnego 
i gospodarczego w Bogorii, poz. 13 zał. nr 1 

4010 23.000,00 
4110 4.300,00 900 90001 
4120 610,00 

Wynagrodzenia i składki ZUS pracowników 
wodociągów 
i kanalizacji 

921 92109 4219 5.809,00 Zakup wyposażenia do świetlic wiejskich 
w miejscowościach: Miłoszowice, Pełczyce 

926 92601 6059 1.181.600,00
 

Rewitalizacja zdegradowanych terenów po byłej stacji 
PKP w Bogorii” poz. 12 zał. nr 1 

Razem:  1.215.319,00
  

1.215.319,00
  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Tutak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1858



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/196/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 26 marca 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2013 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków 
art.5 ust.1 
pkt 2 u,f,p 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 12

1 010 01010 
Budowa sieci 
wodociągowej w Bogorii 
ul. Polna, 

84 840,00 15 000,00 15 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

2 010 01095 Przebudowa nawierzchni 
drogi transportu rolnego 100 000,00 50 000,00 30 000,00   

A. 
B.20.000 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

   wydatki majątkowe 184 840,00 65 000,00 45 000,00   20 000,00  

3 600 60016 
Podział geodezyjny działek 
wraz z wykupem przy 
drogach gminnych 

250 000,00 75 000,00 75 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1858



4 600 60016 Przebudowa drogi 
w miejscowści Moszyny 60 000,00 50 000,00 50 000,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

5 600 60016 Przebudowa drogi 
w miejscowosci Budy 150 000,00 37 275,00 37 275,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

6 600 60016 

Budowa dróg gminnych 
wraz z podziałem działek , 
wykupem i uzyskaniem 
decyzji pozwolenia 
w miejscowościach: 
Przyborowice, Bogoria ul. 
Ogrodowa 

604 500,00 545 460,00 45460,00 500 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

7 600 60016 

Budowa obwodnicy 
w Bogorii - opracowanie 
dokumentacji technicznej 
wraz z wykupem działek 

8 000 000,00 500 000,00 100 673,77 399 326,23  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

   wydatki majątkowe 9 064 500,00 1 207 735,00 308 408,77 899 326,23    

8 720 72095 Internet dla mieszkańców 
Gminy Bogoria 2 117 248,20 1 782 688,20 57 403,23 210 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

1 515 284,97 Urząd Gminy

   wydatki majątkowe 2 117 248,20 1 782 688,20 57 403,23 210 000,00   1 515 284,97 

9 801 80101 

Rozbudowa szkoły 
podstawowej 
w Jurkowicach o blok 
zywieniowy, przedszkole, 
termomodernizacja 
i budowa kompleksu 
sportowego + opracowanie 
dokumentacji technicznej 

3 500 000,00 100 000,00 31 780,00 68 220,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

   wydatki majątkowe 3 500 000,00 100 000,00 31 780,00 68 220,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1858



10 852 85202 Rozbudowa Domu Pomocy 
Społecznej 2 314 840,00 781 936,00  781 936,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

   wydatki majątkowe 2 314 840,00 781 936,00  781 936,00    

Poprawa stanu czystościi 
wód dorzecza 
Koprzywianki poprzez: 

       

1. Budowa kanalizacji 
sanitarnej 
w miejscowościach: Kol. 
Pecławice, Kol. Pęcławska, 
Józefów Witowicki, 
Jurkowice, Pełczyce 

2 700 856,80 1 359 316,00 46 829,00 649 406,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

663 081,00 Urząd Gminy

2. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Miłoszowice 

1 614 948,78 1 573 369,00  805 872,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

767 497,00 Urząd Gminy

11 900 90001 

3. Rozbudowa 
i przebudowa oczyszczalni 
ścieków w Bogorii 

2 934 194,42 87 315,00  44 722,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

42 593,00 Urząd Gminy

   wydatki majątkowe 7 250 000,00 3 020 000,00 46 829,00 1 500 000,00   1 473 171,00 

12 926 92601 

Rewitalizacja 
zdegradowanych terenów 
po byłej stacji PKP 
w Bogorii 

8 962 992,00 2 060 000,00 80 000,00 900 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

1 080 000,00 Urząd Gminy

   wydatki majątkowe 8 962 992,00 2 060 000,00 80 000,00 900 000,00   1 080 000,00 

13 852 85295 
Budowa budynku 
socjalnego wielorodzinnego 
w Bogorii 

1 451 009,00 1 401 051,00 201 051,00 1 200 000,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

   wydatki majątkowe 1 451 009,00 1 401 051,00 201 051,00 1 200 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1858



14 921 92109 

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
i wzrost atrakcyjności 
turystycznej miejscowości 
Wysoki Średnie poprzez 
budowę świetlicy wiejskiej 
wraz z wyposażeniem oraz 
zagospodarowaniem terenu 

800 000,00 40 000,00 26 016,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

13 984,00 Urząd Gminy

   wydatki majątkowe 800 000,00 40 000,00 26 016,00    13 984,00 

   Razem wydaki majątkowe 35 645 429,20 10 458 410,20 796 488,00 5 559 482,23  20 000,00 4 082 439,97 

15 757 75704 Rozliczenia z tytułu 
poręczeń 377 636,74 8 362,00 8 362,00   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

   wydatki bieżące 377 636,74 8 362,00 8 362,00     

16 853 85395 
Indywidualizacja nauczania 
i wychowania w klasach I-
III w Gminie Bogoria 

153 915,30 13 500,00    

A.2.025 
B. 
C. 
D. 

11 475,00 ZEASiP

   wydatki bieżące 153 915,30 13 500,00    2 025,00 11 475,00 
   Razem wydatki bieżące 531 552,04 21 862,00 8 362,00   2 025,00 11 475,00 

   Wydatki Razem 36 176 981,24 10 480 272,20 804 850,00 5 559 482,23  22 025,00 4 093 914,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1858



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/196/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 26 marca 2013 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania
w tym: Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2013 (7+8+9+10) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11

1 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowsci Wysoki Średnie 50 000 50 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

2 600 60016 Przebudowa ulicy na Os. Ujazd 
w Bogorii 60 000 60 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

3 600 60016 Budowa chodnika os. Ujazd 
w Bogorii 20 000 20 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1858



4 600 60016 
Zabezpieczenie dróg gminnych 
barierami energochłonnymi, zakup 
znaków drogowych 

60 000 60 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

5 600 60016 
Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę drog 
gminnych 

30 000 30 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

6 600 60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych na drogach gminnych 350 000 50 000   

A.300.000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

7 720 72095 E-Świętokrzyskie - Rozbudowa 
infrastruktury informatycznej JST 277 716 48 533   

A. 
B. 
C. 
D. 

229 183 Urząd Gminy

8 720 72095 
E-Świętokrzyskie - Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego 

84 968 19 883   

A. 
B. 
C. 
D. 

65 085 Urząd Gminy

9 750 75023 
Zakup sprzętu komputerowego do 
Urzędu Gminy wraz z zakupem 
oprogramowania 

85 000 85 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 UrzadGminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1858



10 750 75095 
Zakup wyposażenia do budynku 
administracyjnego na ul. Osiedlowej 
w Bogorii 

20 000 20 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

11 801 80114 Zakup sprzętu komputerowego 
oprogramowania 4 000 4 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 ZEAS

12 400 40002 Zakup pompy na przepompownię 
wody w Jurkowicach 10 000 10 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

13 400 40002 Modernizacja szafy sterowniczej na 
przepompowni wody w Kiełczynie 30 000 30 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

14 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
Niedźwiedź-Niemirów 27 150 27 150   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

15 600 60016 Zakup piaskarko- solarki 
samozaładowczej 18 000 18 000   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1858



16 400 40002 przebudowa systemu monitoringu 
gminnej sieci wodociągowej 13 177 13 177   

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy

17 600 60095 Budowa placu postojowego 
w miejscowości Kiełczyna 197 000 177 106   

A. 
B. 
C. 
D. 

19 894 Urząd Gminy

18 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Grzybów 250 266,79 87 491,79   

A. 
B. 
C. 
D. 

162 775 Urząd Gminy

19 500 50095 Budowa targowiska w miejscowości 
Bogoria 50 000 17 480   

A. 
B. 
C. 
D. 

32 520 Urząd Gminy

Ogółem 1.637 277,79 827.820,79   300 000 509 457 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, 
MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1858



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/196/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 26 marca 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2013 rok 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 
L.p. Projekt 

Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 
Dział Rozdział 

źródło kwota

Wydatki w roku 
budżetowym 

2013

1 
Program:  Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2013 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 277 716,00 zł 277 716,00 zł

 Wydatki majątkowe: 277 716,00 zł 277 716,00 zł
 - środki z budżetu j.s.t. 48 533,00 zł 48 533,00 zł
 - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa infromacyjnego oraz 
wzrost potenchjału inwestycyjnego regionu     

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 229 183,00 zł 229 183,00 zł

 
Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego     

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0 ,00 zł

 
Projekt: E-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST"       

2 
Program:  Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2013 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 84 968,00 zł 84 968,00 zł

 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa infromacyjnego oraz 
wzrost potenchjału inwestycyjnego regionu     Wydatki majątkowe: 84 968,00 zł 84 968,00 zł

     - środki z budżetu j.s.t. 19 883,00 zł 19 883,00 zł
 

Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego     - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1858



       
       
     - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

     
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 085,00 zł 65 085,00 zł

 

Projekt: E-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego     

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

3 
Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego     Wartość zadania: 7 250 000,00 zł 3 020 000,00 zł

     Wydatki majątkowe: 7 250 000,00 zł 3 020 000,00 zł
     - środki z budżetu j.s.t. 3 536 585,37 zł 1 546 829,00 zł

     - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetyczne 

    
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 3 713 414,63 zł 1 473 171,00 zł

 
Projekt: Poprawa stanu czystości wód 
dorzecza Koprzywianki poprzez:     

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

        
     Wartość zadania: 2 700 856,80 zł 1 359 316,00 zł
     Wydatki majątkowe: 2 700 856,80 zł 1 359 316,00 zł
 2009-2013 Urząd Gminy 900 90001 - środki z budżetu j.s.t. 1 395 863,24 zł 696 235,00 zł
     - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

     
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 304 993,56 zł 663 081,00 zł

 

Zadanie 1 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach:Kol. 
Pęcławice,Kol.Pęcławska,Józefów 
Witowicki,Jurkowice,Pełczyce 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

        
     Wartość zadania: 1 614 948,78 zł 1 573 369,00 zł
 

Zadanie 2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Miłoszowice     Wydatki majątkowe: 1 614 949,00 zł 1 573 369,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1858



 2012-2013 Urząd Gminy 900 90001 - środki z budżetu j.s.t. 847 451,81 zł 805 872,00 zł
     - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

     
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 767 496,97 zł 767 497,00 zł

     

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

        
     Wartość zadania: 2 934 194,42 zł 87 315,00 zł
     Wydatki majątkowe: 2 934 194,42 zł 87 315,00 zł
 2013-2015 Urząd Gminy 900 90001 - środki z budżetu j.s.t. 1 293 270,32 zł 44 722,00 zł
     - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

     
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 640 924,10 zł 42 593,00 zł

 

Zadanie 3 Rozbudowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków w Bogorii 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE  

4 
Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 2009-2015 Urząd Gminy 926 92601 Wartość zadania: 8 962 992,00 zł 2 060 000,00 zł

     Wydatki majątkowe: 8 962 992,00 zł 2 060 000,00 zł
     - środki z budżetu j.s.t. 3 645 196,62 zł 980 000,00 zł
     - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

 

Priorytet 6 Wzmocnienie ośrodków 
miejsckich i rewitalizacja małych miast 

    
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 5 317 795,38 zł 1 080 000,00 zł

 

Działanie 6.2 Rewitalizacja małych miast 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

 

Projekt: Rewitalizacja zdegradowanych 
terenów po byłej stacji PKP w Bogorii 

      

5 
Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka 2012-2015 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 2 117 248,20 zł 1 782 688,20 zł

 Priorytet 8 Społeczeństwo informacyjne - 
zwiększenie innowacyjnosci gospodarki 

    Wydatki majątkowe: 2 117 248,20 zł 1 782 688,20 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1858



     - środki z budżetu j.s.t. 317 587,23 zł 267 403,23 zł
     - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

     
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 799 660,97 zł 1 515 284,97 zł

 

Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu - eInclusion 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

 

Projekt: Internet dla mieszkańców Gminy 
Bogoria 

      

6 
Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 (Leader)     Wartość zadania: 447 266,79 zł 447 266,79 zł

      Wydatki majątkowe: 447 266,79 zł 447 266,79 zł

      - środki z budżetu j.s.t. 264 597,79 zł 264 597,79 zł

      - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

 

Działanie: 413 Wdrażanie Lokalnych 
Strategii Rozwoju dla operacji które 
odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
w ramach działania"Odnowa i rozwój wsi"     

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 182 669,00 zł 182 669,00 zł

 

 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

 
Projekt: Budowa placu postojowego 
w miejscowości Kiełczyna 2013 Urząd Gminy 600 60095 Wartość zadania: 197 000,00 zł 197 000,00 zł

      Wydatki majątkowe: 197 000,00 zł 197 000,00 zł

      - środki z budżetu j.s.t. 177 106,00 zł 177 106,00 zł

      - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

 
 

    
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 19 894,00 zł 19 894,00 zł

 

 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

 
 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1858



 
Projekt: Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Grzybóów 2013 Urząd Gminy 921 92109 Wartość zadania: 250 266,79 zł 250 266,79 zł

 
 

    Wydatki majątkowe: 250 266,79 zł 250 266,79 zł

 
 

    - środki z budżetu j.s.t. 87 491,79 zł 87 491,79 zł

 
 

    - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

 
 

    
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 162 775,00 zł 162 775,00 zł

 

 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

7 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013 (Leader) 2013-2014 Urząd Gminy 921 92109 Wartość zadania: 800 000,00 zł 40 000,00 zł

     Wydatki majątkowe: 800 000,00 zł 40 000,00 zł
     - środki z budżetu j.s.t. 484 711,97 zł 26 016,00 zł
     - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

     
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 315 288,03 zł 13 984,00 zł

 

Działanie 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii 
Rozwoju dla operacji które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach 
działania  "Odnowa i rozwój wsi" 

      

 

Projekt:"Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej i wzrost atrakcyjności turystycznej 
miejscowości Wysoki Średnie poprzez 
budowę świetlicy wiejskiej wraz 
z wyposażeniem oraz zagospodarowaniem 
terenu"     

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

 
Program:Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 (Leader) 2013 Urząd Gminy 720 72095 Wartość zadania: 50 000,00 zł 50 000,00 zł

8      Wydatki majątkowe: 50 000,00 zł 50 000,00 zł
     - środki z budżetu j.s.t. 17 480,00 zł 17 480,00 zł
     - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

 

Działanie:413 Wdrażanie Lokalnych Strategii 
Rozwoju dla operacji które odpowiadają 
warunkom przyznania pomocy w ramach 
działania"Odnowa i rozwój wsi"     

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 32 520,00 zł 32 520,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1858



       

 
Projekt:"Budowa targowiska w miejscowości 
Bogoria"     

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

 Wydatki majątkowe:      19 990 190,99 zł 7 762 638,99 zł

 środki z budżetu j.s.t      8 334 574,98 zł 3 170 742,02 zł

 - środki z budżetu krajowego      0,00 zł 0,00 zł

 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      11 655 616,01 zł 4 591 896,97 zł

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE      0,00 zł 0,00 zł

9 Program operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013 ZEASiP 853 85395 Wartość zadania: 153 915,30 zł 13 500,00 zł
     Wydatki bieżące: 153 915,30 zł 13 500,00 zł
     - środki z budżetu j.s.t. 0,00 zł 0,00 zł
     - środki z budżetu krajowego 23 087,30 zł 2 025,00 zł

 

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach 

    
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 130 828,00 zł 11 475,00 zł

 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty     

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

 

 

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług edukacyjnych       

 

Projekt: Indywidualizacja nauczania 
i wychowania w klasach I-III w Gminie 
Bogoria       

 
Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 (Leader) 2013 Urząd Gminy 921 92109 Wartość zadania: 25 815,00 zł 25 815,00 zł

10     Wydatki bieżące: 25 815,00 zł 25 815,00 zł
     - środki z budżetu j.s.t. 9 026,00 zł 9 026,00 zł
 

Działanie: 413 Wdrażanie Lokalnych 
Strategii Rozwoju dla operacji które 
odpowiadają warunkom przyznania pomocy 
w ramach działania"Odnowa i rozwój wsi"                                                                      - środki z budżetu krajowego 0,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1858



     
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 16 789,00 zł 16 789,00 zł

 

Projekt: Zakup wyposażenia do świetlic 
wiejskich w miejscowościach:Miłoszowice, 
Pełczyce 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

 
Program operacyjny Kapitał Ludzki 

2013 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej 853 85395 Wartość zadania: 276 800,00 zł 276 800,00 zł

 

Priorytet: VII Promocja integracji Społecznej                          
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej                          Projekt: 
Aktywizacja apołeczno-zawodowa osób 
długotrwale bezrobotnych w gminie  

Społecznej 

  Wydatki bieżące: 276 800,00 zł 276 800,00 zł

11 

Działanie:7.1 Rozwój i upowszechnienie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej     - środki z budżetu j.s.t. 29 064 00 zł 29 064,00 zł

 ośrodki pomocy społecznej     - środki z budżetu krajowego 12 456,00 zł 12 456,00 zł

 
Projekt: Aktywizacja społeczno-zawodowa 
osób długotrwale bezrobotnych w gminie     

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 235 280,00 zł 235 280,00 zł

 

 

    

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 zł 0,00 zł

 Wydatki bieżące:      456 530,30 zł 316 115,00 zł
 środki z budżetu j.s.t      38 090,00 zł 38 090,00 zł
 - środki z budżetu krajowego      35 543,30 zł 14 481,00 zł

 
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      382 897,00 zł 263 544,00 zł

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE      0,00 zł 0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1858



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/196/2013 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 26 marca 2013 r. 

Dotacje celowe w 2013 roku 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1 600 60013 Urząd Marszałkowski Budowa chodnika przy drodze 
wojewódzkiej w Bogorii 

50 000,00

2 600 60014 Starostwo Powiatowe w Staszowie Przebudowa dróg powiatowych na terenie 
Gminy Bogoria 

700 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 OSP Bogoria Remont garaży,zakup szafek 6 000,00

2 852 85295 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu pomocy społecznej 8 000,00

3 921 92109 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu kultury i dziedzictwa 
narodowego 

20 000,00

4 921 92120 Parafia Szczeglice Odnowa zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00
   Parafia Bogoria  25 000,00

   Parafia Nimirów  25 000,00

5 926 92605 Stowarzyszenie X Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 10 000,00

Ogółem    869 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1858


		2013-04-16T14:45:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




